+PUS
Pumpensumpf
/2.4
=LEW+UCA1-QAA1
1
2
3
4

Funktionstext:MS Leckwasserpumpe
Strom:6,3A
Typenbezeichnung:MS116-6.3
Datenblatt:https://new.abb.com/products/1SAM250000R1009
Bauteil Parameter
Bauteil
Artikel:1SAM250000R1009+1SAM201901R1002
+PUS
Pumpensumpf
24VDC_LEW=VDC /3.5
0VDC_LEW=VDC /3.6
2=LEW-WDB3
1112
14
/2.3
/2.3 1112
14
/2.3
/2.3
2122
24
/3.4
/3.4 2122
24
/3.4
/3.4
Leckwasser Ein
=LEW+UCA1-KFA1 A1
A2
=LEW+UCA1-XDA2
2
.
1=LEW-WDB3
=LEW+UCA1-XDA2
1
.
3
3
.
1112
14
/3.5
/3.5 1112
14
/3.5
/3.5
2122
24
2122
24
Leckwasser Auto
=LEW+UCA1-KFA2 A1
A2
1 2/1.2 3 4/1.2 5 6/1.2
1 2/1.2 3 4/1.2 5 6/1.2 13 14/3.3 13 14/3.3 21 2221 22
Schütz
Leckwasserpumpe
=LEW+UCA1-QAA1 A1
A2
/2.2
=LEW+UCA1-KFA1 12 14
11
12 14
11
Digital Ausgang
=SPS+UCA1-KEC12
N.
C.
0
1

Hersteller:PHOENIX
Strom:24A
Typenbezeichnung:PT 2.5
Datenblatt:https://www.phoenixcontact.com/de-ch/produkte/durchgangsklemme-pt-25-3209510
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-XDA3
Symbolname:2-Leiter Durchgangsklemme grau 2,5mm2
Artikel:3209510
Hersteller:PHOENIX
Typenbezeichnung:PT 2,5
Datenblatt:PT2,5_06_de_2017-02-22.pdf
	Teilprojekte
	=LEW
	+UCA1
	Stromlaufplan
	0001 : Leckwasserpumpe
Leistung
	0002 : Leckwasserpumpe
Steuerung
	0003 : Leckwasserpumpe
DI